
 

CESTOVNÍ KANCELÁŘ SEAGULL s. r. o.  

Mgr. Barbora Dokoupilová 
Tel. +420 606 673 679 

email: info@zajezdy-skolni.cz 

www.zajezdy-skolni.cz       

 

www.zajezdy-skolni.cz 
CK SEAGULL s. r. o. 

 

GB 09 PAŘÍŽ A SKVOSTY VELKÉ BRITÁNIE 
7DENNÍ, 10.500, -Kč / 460€ / os. 

30.3. – 5. 4. 2025 

 

1. DEN odjezd, cesta přes Německo do Francie 

2. DEN v ranních hodinách příjezd do Paříže – prohlídka metropole, procházka kolem dominanty města, Eiffelovy 

věže, přes Champs Elyssées, Place de la Concord k Louvre, Notre-Dame; v pozdních odpoledních hodinách 

odjezd na ubytování v hotelu F1 v Calais. 

 

3. DEN snídaně v hotelu, v ranních hodinách příjezd do přístavu Calais, trajekt do Doveru (Velká Británie). 

Návštěva známého přímořského města Eastbourne. Procházka k útesům Beachy Head, které patří 

k nejvyšším v Anglii, přírodnímu parku Seven Sisters. 

20:00 setkání s rodinami v Londýně, večeře 

4. DEN Celodenní návštěva Oxfordu, města pyšnícího se nejstarší univerzitou na britských ostrovech – procházka 

městem kolem Christchurch College (jídelna z filmů o Harry Potterovi) a dalších významných univerzitních 

staveb, mezi které patří např. Bodleian Library, Radcliffe Camera, Ashmolean Museum. 

19:00 návrat do rodin, večeře 

5. DEN Celodenní návštěva Londýna – z Greenwiche přejezd lodičkou, metrem na West End, Victoria Palace – 

návštěva muzikálu Hamilton.  

 

6. DEN V 7.30 odjezd do Londýna – přesun hromadnou dopravou (kombinace lanovky, vlaku, popř. metrem) do 

centra metropole. Prohlídkové trasy volíme trasy tak, abyste viděli všechny hlavní památky a zvládli 

navštívit všechny vybrané vstupy.  

Večer přejezd do přístavu, přejezd do Calais, noční průjezd Evropou. 

7. DEN zpáteční cesta, příjezd v odpoledních, večerních hodinách 

V CENĚ:  

 doprava zájezdovým autobusem,  

 přistavení autobusu při minimálním počtu 15 platících účastníků, 

 doprava Calais-Dover  

 1x ubytování v hotelu F1 či hotelu obdobné kategorie v Calais  

 3x ubytování v hostitelských rodinách s plnou penzí (kontinentální snídaně, oběd formou balíčku, teplá večeře) 

 ubytování po 2-5 studentech v jedné rodině,  

 průvodce CK po celou dobu pobytu i cesty,  

 cestovní pojištění (včetně pojištění tzv. storna zájezdu), pojištění CK proti úpadku 

 

V ceně není zahrnuto vstupné do objektů a lístky na MHD v Londýně a Paříži 

 

Předpokládaná cena vstupného do památek a objektů, MHD:    2 – 3 000,- Kč 

Lístek do divadla na představení muzikálu Hamilton:                            1 000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@zajezdy-skolni.cz
http://www.zajezdy-skolni.cz/

